АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2012                       № 153

г. Уссурийск

О внесении изменений в постановление

администрации Уссурийского городского округа

от 22 декабря 2011 года № 3336

«Об утверждении Схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Уссурийского городского округа»

В соответствии со статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа, в целях устранения допущенной ошибки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в преамбулу  постановления от 22 декабря 2011 года № 3336

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Уссурийского городского округа» следующие изменения:

слова «29 декабря 2010 года № 77» заменить словами «09 сентября 2011 года

№ 32»

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности  аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

И.о. главы администрации

Уссурийского городского округа                                                  Р.М. Сяченкова